Bradesco

Net Empresa

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
Nome do usuéario: CELSO MAURICIO CIVERA
Data da operacéo: 02/09/2016 - 09h38

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 25.999,52 25.999,52
Extrato de: Ag: 190 | CC: 0001832-5 | Entre 01/08/2016 e 31/08/2016
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
25/07/2016 SALDO ANTERIOR 1,00
TRANSF CC PARA CCPJ
02/08/2016 SERRA NEGRA PALACE HOTEL 190227 1.011,29 1.012,29
APLICACOES EM PAPEIS 5192572 -1.011,29 1,00
DEPOSITO EM DINHEIRO
05/08/2016 O PROPRIO FAVORECIDO 535105 500,00 501,00
TRA!\ISF.AUTORIZ.EN"I"RE c/C 190399 100,00 601,00
Heloisa Filomena Avancini Del Ne
DEPOSITO C/C AUTOAT
Ags0190maq000488seq09210 488210 50,00 651,00
APLICACOES EM PAPEIS 5655882 -650,00 1,00
09/08/2016 TRANSF CC AUTOAT 914523 100,00 101,00
Dulce Edith Avona
DEPOSITO EM DINHEIRO
O PROPRIO FAVORECIDO 498103 200,00 301,00
TRANSF CC PARA CCPJ
15/08/2016 HOTEL CHALES ESTANCIA SAO 190002 1.950,14 2.251,14
MATHEU
TRANSF CC PARA CC PJ
DISTRIBUIDORA SERRANA E. LTDA 190908 100,00 2.351,14
APLICACOES EM PAPEIS 6601474 -2.307,34 43,80
TARIFA BANCARIA 10816 -42,80 1,00
CestaEmpresariall
DEPOSITO C/C AUTOAT
16/08/2016 Ags0190maq023283seq06595 3283595 100,00 101,00
TRANSF CC PARA CC PJ
22/08/2016 JOSE ROBERTO L SARAGIOTTO ME 190282 200,00 301,00
25/08/2016 | RANSF.AUTORIZENTRE C/C 190242 100,00 401,00
Antonio Amendola
DOC CREDITO AUTOMATICO*
29/08/2016 THEREZA CHR D IMPERIO RICCO 678059 100,00 501,00
TRANSF CC PARA CC PJ
HOTEL SPA ROSITA GARDEM LTDA ME 190158 811,51 1312,51
APLICACOES EM PAPEIS 7957217 -1.211,51 101,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
31/08/2016 Ags0190maq039463seq04682 9463682 100,00 201,00
Total 5.422,94 -5.222,94 201,00

Os dados acima tém como base 02/09/2016 as 09h38 e estao sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

Nao héa langamentos para este tipo de extrato.




